
 

- 1 - 

 

Z a r z ą d z e n i e   Nr  387/2014 
Prezydenta  Miasta Kalisza 

z dnia 31 lipca 2014r. 
 
 

          w sprawie uzgadniania sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu na       
obszarze miasta Kalisza oraz w sprawie  narad koordynacyjnych. 
 
Na podstawie art. 7d  pkt 2 i  art.28b-g  ustawy z dnia 17 maja  1989r, Prawo geodezyjne i karto-
graficzne (Dz. U. z  2010 r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm.)   zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uzgodnień sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu dokonuje się na naradach ko-
ordynacyjnych. 

2. Narady organizuje oraz im przewodniczy  Przewodniczący upoważniony przez Prezydenta 
Miasta Kalisza oraz posiadający uprawnienia zawodowe do wykonywania samodzielnych 
funkcji w dziedzinie geodezji i kartografii w zakresie, o których mowa w art. 43 pkt 1 ustawy 
Prawo geodezyjne i kartograficzne. 

3. Narady koordynacyjne odbywają się w Wydziale Geodezji i Kartografii Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu w każdą środę i rozpoczynają się o godz. 900. Jeżeli w tym dniu przypada dzień usta-
wowo wolny od pracy, narada odbywa się w najbliższy następny dzień powszedni. 

4. Terminy narad koordynacyjnych dodatkowych wyznacza Przewodniczący. 

5. Zawiadomienia o terminach narad koordynacyjnych mogą być przekazywane przy 
wykorzystaniu systemów teleinformatycznych. 

6. Obsługę organizacyjno-techniczną narad koordynacyjnych oraz dostęp do danych i 
materiałów znajdujących się w zasobie,  niezbędnych do oceny poprawności przedkładanych 
do uzgodnień dokumentacji projektowych, zapewnia Miejski Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Kaliszu.  

§ 2 

Przewodniczący narady  kieruje jej pracami  oraz czuwa nad zabezpieczeniem osnowy 
poziomej i wysokościowej przed kolizją z projektowaną siecią uzbrojenia terenu lub jej 
wznowieniem po realizacji sieci. 

 

§ 3 

Sytuowanie projektowanego do uzgodnienia obiektu sieci uzbrojenia terenu powinno być 
jednoznacznie określone przez podanie współrzędnych XY w obowiązującym układzie 
współrzędnych płaskich prostokątnych PL_2000 strefa 6 stosowanym w pracach 
geodezyjnych i kartograficznych związanych z wykonaniem mapy zasadniczej  
charakterystycznych punków obiektu oraz przez zwymiarowanie względem szczegółów 
terenowych I grupy dokładnościowej.  

 



 

- 2 - 

§ 4 

1. Przyjęcie projektu propozycji sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu do 
uzgodnienia następuje na podstawie wniosku złożonego przez wnioskodawcę. 

2. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do  zarządzenia. 

3. Wniosek może być złożony  bezpośrednio w Wydziale Geodezji i Kartografii, przesłany 
pocztą lub dostarczony w postaci elektronicznej. 

§ 5 

1. Wniosek w momencie wpływu  opatrzony jest datą wpływu, a następnie   zarejestrowany 
poprzez nadanie mu numeru kancelaryjnego sprawy. 

2. Numer kancelaryjny sprawy jest identyfikatorem projektu na mapach, w protokole z narady 
koordynacyjnej i rozliczeniach finansowych. 

§ 6 

Dokumentacja projektowa przed przekazaniem na naradę koordynacyjną podlega ocenie pod 
względem jej zawartości.  Pozytywny wynik oceny dokumentacji odnotowywany jest na 
wniosku poprzez opatrzenie go klauzulą o treści: Dokumentacja nadaje się do uzgodnie-
nia/data i podpis. 

§ 7 

Z narady koordynacyjnej  sporządzany jest protokół wg wzoru określonego w załączniku nr 2  
do zarządzenia. 

§ 8 

1. Odpis z protokołu narady koordynacyjnej   określa wzór   w załączniku nr 3   do zarządzenia. 

2. Każdy egzemplarz projektu zostaje opatrzony klauzulą potwierdzającą dokonanie iż 
dokumentacja dotycząca projektowanych sieci uzbrojenia terenu była przedmiotem narady 
koordynacyjnej. Wzór klauzuli określony w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

 
§ 9 

 Sytuowanie projektowanych sieci uzbrojenia terenu, które było przedmiotem narady koordy-
nacyjnej przed wydaniem wnioskodawcy dokumentacji, podlega rejestracji  w bazie danych, 
obejmującej zbiory danych przestrzennych infrastruktury informacji przestrzennej dotyczącej 
geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu. 

§ 10 

Przekazanie wnioskodawcy dokumentacji projektowej, która była przedmiotem narady koor-
dynacyjnej odbywa się za pokwitowaniem, po dostarczeniu dowodu uiszczenia opłaty. 

§ 11 
 

Prowadzenie uzgodnień projektowanych sieci uzbrojenia terenu wspomagane jest następują-
cymi komputerowymi systemami informatycznymi: 

1) Geo-Info  Ośrodek   - w zakresie ewidencjonowania wniosków  o uzgodnienie i obsługi 
      finansowej, 



 

- 3 - 

 2) Geo-Info    - w zakresie rejestracji w  bazie danych przestrzennych                
     infrastruktury  informacji przestrzennej dotyczącej geodezyjnej  
     ewidencji sieci   uzbrojenia terenu, 
3) Otago   - w  zakresie  obsługi finansowej uzgodnień, 
4)Microsoft Office           - w zakresie obsługi części kancelaryjnej narad koordynacyjnych. 
 

 

                                                                          § 12 

   Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi   Wydziału   Geodezji  i  Kartografii. 

                    § 13 

   Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

                                                                           § 14 

Traci moc zarządzenie nr 512/2011  Prezydenta   Miasta  Kalisza  z dnia 19.10.2011r.              
z późn. zm.  w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej. 

 

                                                                            § 15 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydenta Miasta Kalisza 
         /.../ 
        dr inż. Janusz Pęcherz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

- 4 - 

                  
                                                                                                            Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 387/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 31 lipca 2014 r. 

 
 Kalisz, dnia ………………… 
 

                                                                                           PREZYDENT MIASTA KALISZA  
                            GŁÓWNY RYNEK 20 
                    62-800 KALISZ 
 

WNIOSEK 
o uzgodnienie sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu  

 
Proszę o uzgodnienie sytuowania projektowanej sieci uzbrojenia terenu 
 

I. Informacje o wnioskodawcy 
1. Imię i nazwisko oraz inne dane identyfikujące wnioskodawcę 

 
............................................................................................................................................ 
                                  ( adres, telefon, NIP, adres poczty elektronicznej ) 

............................................................................................................................................ 
2. Sposób zapłaty: gotówka*)  – przelew*) 
3. Osoba upoważniona do odbioru dokumentu obliczenia opłaty: ............................................. 
4.   Osoba upoważniona do odbioru uzgodnienia: ......................................................................... 
II. Informacje o przedmiocie uzgodnienia: 
1. Rodzaj projektowanej sieci uzbrojenia terenu : 

.....................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................... 
2. Położenie projektowanej sieci uzbrojenia terenu: 

.................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 
3. Proszę o wydanie odpisu  protokołu z  narady koordynacyjnej : tak*) - nie*) 
4. Informacje dodatkowe................................................................................................................ 

.................................................................................................................................................... 
III. Załączniki: 
1. ..... egzemplarze projektu 
2. Geodezyjne opracowanie projektu inwestycji 

 
                                                                                 ............................................... 

                                                                                                                                           ( Podpis wnioskodawcy)  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Potwierdzam, że zostałem poinformowany o sposobie, terminie i miejscu przeprowadzenia 
narady koordynacyjnej.  

                                                                                               ................................................ 
                                                                                                                                              ( Podpis wnioskodawcy) 

Oznaczenie kancelaryjne sprawy nadane przez adresata wniosku 
WGK.6630............ 
Potwierdzam odbiór  dokumentacji ........................................ 
                                                                                                   ( Podpis wnioskodawcy) 

 
*) niepotrzebne skreślić 

 



 

- 5 - 

 
Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 387/2014 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 31 lipca 2014 r. 

 
                                                                                                                                              
 

                                                                                                          Kalisz, dnia ……………… 
 
 

P R O T O K Ó Ł   
z posiedzenia narady koordynacyjnej  Nr   WGK.6630.1..............  

 
Na podstawie art. 7d pkt2 oraz art.28b ustawy z dnia 17 maja 1989r. - Prawo geodezyjne i karto-
graficzne ( DZ. U. z 2010r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm.) w dniu .......w Urzędzie Miejskim w 
Wydziale Geodezji i Kartografii przeprowadzono naradę koordynacyjną. Naradzie koordynacyj-
nej przewodniczył Michał Marczak Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii Geodeta Powia-
towy działający z upoważnienia Nr... wydanego przez Prezydenta Miasta Kalisza. 
I. W naradzie  koordynacyjnej wzięli udział : 

Oznaczenie reprezentowanych 
 podmiotów 

Imię i nazwisko uczestnika, podpis 

 
 

 
 

II. Na naradzie rozpatrywane były  następujące sprawy: 

L.p. 
Rodzaj projektowanej 
sieci uzbrojenia terenu 

Położenie projekto-
wanej sieci uzbroje-

nia terenu 

Imię i nazwisko oraz inne 
dane identyfikujące  

wnioskodawcę 

Oznaczenie kancelaryjne  
wniosku o uzgodnienie sytuowa-
nia projektowanej sieci uzbroje-

nia terenu 
 

1.     

 

III. Stanowiska uczestników narady dotyczące  sprawy:  nr 1- WGK.6630...... 

Stanowiska uczestników narady / uwagi i zalecenia Oznaczenie reprezentowanych podmiotów lub powo-
dów uczestnictwa w naradzie / podpis 

 
  
 
 

 

 

 

 



 

- 6 - 

 

IV. W naradzie  koordynacyjnej pomimo zawiadomienia nie stawili się: 

Oznaczenie reprezentowanych  
podmiotów lub powodów uczestnictwa 

w naradzie 
Imię i nazwisko uczestnika 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

Protokołowała: ................................ 

........................................................... 
(imię, nazwisko i podpis  
 przewodniczącego narady koordynacyjnej) 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

- 7 - 

 
 
 
Załącznik nr 3 
do zarządzenia Nr387/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

 

                                                                                                         Kalisz, dnia …………………. 
 
 
 

ODPIS PROTOKOŁU Z NARADY KOORYNACYJNEJ NR WGK.6630.1......20... 
DOTYCZĄCY SPRAWY NR WGK.6630......20..... 

 

                                                 
Podstawa prawna wydania odpisu: 
 
 Art. 7d  pkt 2 i  art.28b ust 7  ustawy z dnia 17 maja  1989r., Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z  2010 r. 
Nr 193, poz. 1287 z późn. zm.)    
 
Sprawa dotyczy: …………………………………………………………………………………..................... 
Wnioskodawca: ……………………………………………............................................................................... 
 
 Wniosek z dnia : ………………………..                       
 
Data wpływu wniosku : ……………………………………. 
 
 
Przedłożony projekt był przedmiotem narady koordynacyjnej przeprowadzonej w dniu............ 
Stanowiska uczestników narady 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 

 

Uwaga : Podczas wykonywania robót ziemnych, w bezpośrednim sąsiedztwie znaków geodezyjnych, wszelkie roboty należy 
prowadzić ręcznie. Zniszczone lub uszkodzone znaki geodezyjne, będą odtwarzane na koszt Inwestora. 
 
Znaki geodezyjne, urządzenia zabezpieczające te znaki oraz budowle triangulacyjne podlegają ochronie-w myśl art.15 ustawy  
Prawo geodezyjne i kartograficzne, oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 kwietnia 
1999 r., w sprawie ochrony znaków geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych (Dz.U. Nr 45, poz. 454, z późn. zm.) 
 

.......................................................... 
 (podpis przewodniczącego narady koordynacyjnej)  

                                                                           

 
 



 

- 8 - 

 
Załącznik nr 4 
do zarządzenia Nr 387/2014 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 31 lipca 2014 r. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Kalisza 

(Nazwa organu przeprowadzającego naradę koordynacyjną) 

Zgodnie z art. 28c ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 193 poz. 1287, z późn. zm.) poświadcza się, że   niniejsza   doku-
mentacja    projektowa   była   przedmiotem   narady   koordynacyjnej 
przeprowadzonej w dniu  
 (Data) 

w Urzędzie Miejskim w Kaliszu Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz 
 (Nazwa jednostki, adres przeprowadzenia narady koordynacyjnej) 

WGK.6630.          
 

Kalisz 
(Znak sprawy)  (Miejscowość i data) 

   
  (Podpis i pieczątka organu lub osoby przez niego upoważnionej) 

 


	Z a r z ą d z e n i e   Nr  387/2014
	Prezydenta  Miasta Kalisza
	Prezydenta Miasta Kalisza
	Prezydenta Miasta Kalisza

	P R O T O K Ó Ł  
	z posiedzenia narady koordynacyjnej  Nr   WGK.6630.1.............. 
	Prezydenta Miasta Kalisza
	Prezydenta Miasta Kalisza




